Управление образования Администрации города Нижний Тагил
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 13
г. Нижний Тагил

ПРИКАЗ
28.08.2023 г. №332

Об утверждении основной общеобразовательной программы
основного общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", на основании Устава МБОУ СОШ
№13 и решения педагогического совета №8 от 28.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную общеобразовательную программу основного

общего образования в новой редакции
2. Рыжкову А.О. разместить настоящий приказ на официальном сайте

МБОУ СОШ № 13 в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением дан вляю за собой.

Шевелева
£  А #//

		8-(3435)-978-466
	2023-09-25T20:50:30+0500
	Н.Тагил, ул. Щорса д.8
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13
	Копия верна. МБОУ СОШ №13